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SPRAWOZDANIE 

Z PRACY KOMISJI PRAWORZĄDNOŚCI RADY MIASTA KONINA 

ZA 2016 ROK 
 

 

 Komisja Praworządności Rady Miasta Konina przyjęła na 2016 rok następujący plan 

pracy: 

 

 

I.   Zadania stałe. 

 

1. Obowiązkowy udział w dyżurach radnych i załatwianie spraw zgłaszanych przez 

mieszkańców, szczególnie w zakresie bezpieczeństwa i porządku publicznego 

w mieście. 

2. Opiniowanie i wypracowywanie stanowiska Komisji w odniesieniu do materiałów 

sesyjnych i pism interwencyjnych. 

3. Aktywny i twórczy udział oraz stała współpraca przedstawicieli Komisji z Komisją 

Bezpieczeństwa i Porządku. 

4. Utrzymywanie współpracy i współdziałanie z istniejącymi Komisjami Rady Miasta 

w odniesieniu do porządku i bezpieczeństwa w mieście. 

5. Ścisła współpraca z Wydziałami Urzędu Miasta, które są objęte zakresem prac 

Komisji. 

 

Komisja Praworządności i Porządku Publicznego Konina odbyła w 2016 roku łącznie 

13 posiedzeń. 

 

Pierwsze posiedzenie odbyło się 20 stycznia 2016 roku. Na posiedzeniu zostały rozpatrzone 

projekty uchwał w sprawie: 

-rozpatrzenia skarg na działalność Prezydenta Miasta Konina 

-przyjęcia „Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i 

porządku publicznego dla Miasta Konina na lata 2016–2020”  

-Sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2015  

 

Drugie posiedzenie odbyło się 17 lutego 2016 roku. Komisja na posiedzeniu zostały 

rozpatrzone projekty uchwał w sprawie: 
- Wyboru ławnika do Sądu Okręgowego w Koninie 

 

- przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie miasta Konina  

 

 

Trzecie posiedzenie Komisji odbyło się 9 marca 2016 roku w Noclegowni i Schronisku dla 

bezdomnych PCK na ulicy Ametystowej w Koninie 

 

Czwarte posiedzenie Komisji odbyło się 23 marca 2016 roku. Komisja omówiła projekty 

uchwał w sprawie: 
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-Ocena Stanu Bezpieczeństwa i Porządku w mieście Koninie za rok 2015 

- Nadania nazw nowo projektowanym ulicom w Koninie 

 

Piąte posiedzenie Komisji odbyło się 21 kwietnia 2016 roku. Na wspólnym posiedzeniu 

trzech komisji zostały omówione materiały sesyjne na XXI sesję Rady Miasta Konina.  

 

Szóste posiedzenie Komisji odbyło się 11 maja 2016 roku Na wspólnym posiedzeniu trzech 

komisji zostały omówione materiały sesyjne na XXII sesję Rady Miasta Konina.  

 

Siódme posiedzenie Komisji odbyło się 22 czerwca 2016 roku. Na wspólnym posiedzeniu 

trzech komisji zostały omówione materiały sesyjne na XXIII sesję Rady Miasta Konina.  

 
Ósme posiedzenie Komisji odbyło się 22 września 2016 roku. Komisja na posiedzeniu 

rozpatrzyła: 

- projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 497 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 

2012 roku w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych 

zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży na terenie miasta Konina  

 

Dziewiąte posiedzenie Komisji odbyło się 26 września 2016 roku w siedzibie Straży 

Miejskiej ul. Przemysłowa 2 Konin 

 

Dziesiąte posiedzenie Komisji odbyło się 19 października 2016 roku Na wspólnym 

posiedzeniu trzech komisji zostały omówione materiały sesyjne na XXVII sesję Rady Miasta 

Konina. 

 

Jedenaste posiedzenie Komisji odbyło się 3 listopada 2016 roku. Komisja spotkała się w 

sprawie informacja Prezydenta Miasta Konina w sprawie sytuacji zaistniałej w Gimnazjum 

Nr 6 w Koninie. 

 

Dwunaste posiedzenie Komisji odbyło się 24 listopada 2015 roku. Komisja na posiedzeniu 

wspólnym komisji omówiła projekt uchwały w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina 

na 2017 rok oraz projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta 

Konina na lata 2017-2020. 

 

 

Trzynaste posiedzenie Komisji odbyło się 14 grudnia 2016 roku. Na wspólnym posiedzeniu 

omówione materiały sesyjne na XXIX sesję Rady Miasta Konina. 

 

Dodatkowo omawiano sprawy i wydarzenia będące w kompetencji Komisji.   

 

 

      

 Przewodniczący Komisji Praworządności  

  

                    Janusz ZAWILSKI 
 
 


